
POHLED ZÁPADNÍ

M 1:100

POHLED JIŽNÍ

M 1:100

POHLED SEVERNÍ

M 1:100

POHLED VÝCHODNÍ

M 1:100

+5,350

ATIKA

±0,000

-0,020

+6,250

ŘÍMSA

1. NP

-0,020

+2,750

+7,490

2. NP

+3,150

-0,410

±0,000

+6,250

ŘÍMSA

1. NP

+2,750

+7,490

2. NP

+3,150

-0,050
-0,020

+5,350

ATIKA

+6,250

ŘÍMSA

+7,490

+5,350

ATIKA

-0,020

±0,000

1. NP

2. NP

+3,150

+2,750

+7,490

+1,600

 CHODNÍK

-0,020

-0,330

-0,020

+2,750

+0,885

+6,250

ŘÍMSA

+7,490

2. NP

+3,150

1. NP

0,000

-0,410

-0,050

-0,100

-0,430

F01 - DŘEVĚNÝ FASÁDNÍ PLÁŠŤ, SIBIŘSKÝ MODŘÍN HOBLOVANÝ,

VERTIKÁLNÍ ULOŽENÍ PRKEN

LEGENDA MATERIÁLŮ

F02 - KONTAKTNÍ ZATEPLOVACÍ SYSTÉM, OMÍTKA PROBARVENÁ VEL. ZRNA 1,5 MM,

BARVA BÍLÁ BLÍZKÁ RAL 9003

OKNA A DVEŘE HLINÍKOVÉ KONSTRUKCE S IZOLAČNÍM ZASKLENÍM,

BARVA ANTRACIT RAL 7016

STŘEŠNÍ KRYTINA A KLEMPÍŘSKÉ PRVKY Z POZINKOVANÉHO, LAKOVANÉHO PLECHU,

BARVA RAL 7016

OBKLAD SLOUPŮ - HLINÍKOVÝ PLECH

BARVA RAL 7016

DŘEVĚNÉ LOGO MU, SIBIŘSKÝ MODŘÍN HOBLOVANÁ SPÁROVKA

DETAIL SAMOSTATNÝ VÝKRES Č. 022

OCELOPLECHOVÝ ELEKTROMĚROVÝ ROZVADĚČ RE

BARVA BÍLÁ BLÍZKÁ RAL 9003

stavba stupeň číslo PS - SO část výkres revize

Název výkresu

Část

Název PS - SO

Datum

Měřítko

Číslo zakázky

Stupeň

Stavba

Ved. projektant

Formát

Vypracoval

Revize

01

02

03

00

Investor

Přímý zpracovatel

Hl. inženýr projektu

Generální projektant

3497 - 25

RZV - 2. ETAPA

DVD

  D 102 - REKONSTRUKCE OBJEKTU

POHLEDY

2022 - 03 - 30

10 A4

1:100

Ing. arch. Marek FOCHER

Ing. arch. Jiří BABÁNEK 

RZV DVD D 102 01 015 01

2022 - 03 - 30

2022 - 06 - 30 SKŘÍŇ ROZVADĚČE RE VE FASÁDĚ, MÜLLER

01 - ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

Ing. arch. Jiří BABÁNEK 

AiD team a.s.

MASARYKOVA UNIVERZITA

BRNO, VESLAŘSKÁ 183

RZV - 2. ETAPA

REKONSTRUKCE ZÁZEMÍ SPORTOVIŠTĚ VESLAŘSKÁ


	Sheets and Views
	m100_pdf


